07 DE ABRIL DE 2025

105 1.648/2021

207 de abril de 2025E-BOM EDIÇÃO 105 - ANO I

        EDITAIS

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

1

EDITAL nº 002/2025 = PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através da Presidente da Comissão

de Concurso Público e Processo Seletivo e Diretora do Departamento Municipal de Educação Esporte e
Cultura, Sra. Sandra Batista da Silva, do Diretor do Departamento Municipal de Administração, Sr. Adriano
Raimundo, e do Diretor do Departamento Municipal de Obras, Viação e Serviços Municipais, Sr. Luiz Carlos
Lopes Alexandre Junior, CONVOCA PARA COMPARECIMENTO no dia 13 de abril de 2025, às 08:00 hs, na
Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, sito à Avenida Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230, Centro, Pedro
de Toledo, os candidatos aprovados nos cargos de Motorista e Operador de Máquina, visando realização de
prova prática, conforme item 5.1 – V Das Provas  Práticas do Edital de Processo Seletivo nº 02/2025, a saber:

MOTORISTA

INSC. NOME R.G.
13 ALEXANDRE LUCAS ORSI 49.***.***-1
10 DECIO MARQUES DOS SANTOS RAMOS 21.***.***-8
4 ERONIDES DE ALMEIDA FILHO 25.***.***-3
8 FERNANDO AUN 53.***.***-6
6 GUSTAVO LAMBIASE 47.***.***-3

11 JEFFERSON RODRIGUES ALVES 26.***.***-4
1 MARCOS PEDROSO 19.***.***-5
3 RUBENS DE LUCAS JUNIOR 25.***.***-5
5 VYNICIUS DA LUZ FERREIRA 57.***.***-2

   OPERADOR DE MÁQUINA
INSC. NOME R.G.

4 ANDERSON DE GOES 29.***.***-x
3 ANDERSON MARCOS PEREIRA 45.***.***-7
1 EDIMILSON GOMES FERREIRA 29.***.***-5
2 JACKSON RABELO DE LIMA 49.***.***-6

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 07 de abril de 2025.

SANDRA BATISTA DA SILVA
Presidente da Comissão de Concurso Público e Processo Seletivo e

Diretora do Departamento Municipal de Educação Esporte e Cultura

ADRIANO RAIMUNDO
Diretor do Departamento Municipal de Administração

LUIZ CARLOS LOPES ANDRADE JÚNIOR
Diretor do Departamento Municipal de Obras, Viação e Serviços Municipais

Publique-se e Cumpra-se.
Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.